UBND TỈNH NINH BÌNH
SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SXD-PTĐT

V/v công bố Chương trình
phát triển đô thị tỉnh Ninh Bình

thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn
đến năm 2050

Ninh Bình, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:
 - Các Sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

Chương trình Phát triển đô thị tỉnh Ninh Bình thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050 được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 133/QĐ-UBND

ngày 16/3/2023 (Chương trình).

Căn cứ Thông tư số 12/2014/TT-BXD ngày 25/6/2014 của Bộ trưởng Bộ

Xây dựng hướng dẫn lập, thẩm định và phê duyệt Chương trình phát triển đô thị,

Sở Xây dựng Công bố công khai Chương trình trên Trang thông tin điện tử Sở

Xây dựng Ninh Bình (http://soxaydung.ninhbinh.gov.vn/) và gửi kèm hồ sơ tài

liệu Chương trình tới các đơn vị. Đề nghị UBND các huyện, thành phố niêm yết

công khai và cung cấp các thông tin đến nhân dân, các tổ chức liên quan để giám

sát và triển khai thực hiện Chương trình phát triển đô thị trên địa bàn.

Sở Xây dựng trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/c);
- Trang TTĐT Sở Xây dựng;
- Lưu: VT, PTĐTKN.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đinh Đức Hữu

		2023-04-03T15:16:58+0700

		2023-04-03T15:20:44+0700

		2023-04-03T16:39:14+0700

		2023-04-03T16:39:14+0700

		2023-04-03T16:39:14+0700